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NJOFTIM 

 

 

Në bazë të vlerësimit të Komisionit Vlerësues, të ofertave në thirrjen publike për marrje 

me qira të objektit për staf të AKPPM-së, ju njoftojmë se për arsye të mospërmbushjes së 

kritereve nga asnjëri prej ofertuesve, procedura anulohet dhe një tjetër thirrje për aplikim 

do të rishpallet në një moment jo të largët. 


